
ZARZĄDZENIE NR 4/2012

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie
z dnia 30.03.2012r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Gostyninie

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń

Socjalnych (Dz.  U.  z  1996r.  Nr  70,  poz.  335,  z  późń.   zm.),  Rozporządzenia  Ministra  Pracy  

i  Polityki  Społecznej  z  dnia  9  marca  2009r.  w  sprawie  sposobu  ustalania  przeciętnej  liczby

zatrudnionych w celu naliczania odpisu na ZFŚS (Dz. U. z 2009r. Nr 43, poz 349) i ustawy

z 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240).

zarządza się, co następuje:

§1

 Ustala  się  Regulamin  gospodarowania  środkami  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń

Socjalnych  w  Miejskim  Ośrodku  Sportu  i  Rekreacji  w  Gostyninie  stanowiący  załącznik  

do niniejszego Zarządzenia.

§2

Traci moc dotychczasowy Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania


